[bookmark: _GoBack]关于新北区小学语文黄华萍优秀教师培育室第五次活动的通知
各中小学：
课题研究是教师专业成长的有效路径，为了提升教师的教育科研能力，提高工作室课题研究的质量，根据工作安排，新北区小学语文黄华萍优秀教师培育室开展第五次活动，具体事项通知如下：
1、 活动时间：2020年9月21日下午1:30
二、活动地点：新北区魏村中心小学
三、参加对象：培育室全体成员
四、活动主题：专家引领促科研 思维闪耀话未来
五、活动安排：
	时 间
	内  容
	人员
	地点

	9月21日
	1:30—2:00
	领衔人介绍工作室研究课题：《小语教学中学生思维能力培养的实践研究》
	黄华萍

常州市新北区
魏村中心小学

	2：00—2:20
	工作室成员思维碰撞，提出困惑，明晰方向
	殷佳、赵丹、邹琳燕

	2:30—3:30
	专家指导，高位引领
	薛辉

六、活动要求：
1、请全体成员准时到达活动地点，不得无故请假。
2、请做好个人防护，注意出行安全。
7、 活动分工：
签到考勤：洪雨婷
活动主持：吴鹏飞
撰写报道：汪洁
活动摄影：徐  霞
公众号发文：赵欧亚
工作室网站：吴鹏飞
新北区小学语文教学黄华萍优秀教师培育室
新北区教师发展中心                                                2020年9月18日